

## Temuka Prime Cattle Sale - 14/08/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,010	1,515.00	3	505	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	HAZ	495	1,485.00	3	495	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	HAZ	545	1,635.00	3	545	SOLD
5	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,385	1,812.60	3.04	596	SOLD
6	3	Str - Angus	HAZ	1,460	1,479.47	3.04	487	SOLD
7	1	Str - Friesian	HAZ	480	1,344.00	2.8	480	SOLD
8	2	Str - Murray Grey	HAZ	1,095	1,702.73	3.11	548	SOLD
9	1	Str - Murray Grey	HAZ	500	1,515.00	3.03	500	SOLD
10	1	Str - X Bred	PGW	585	1,755.00	3	585	SOLD
11	1	Str - X Bred	PGW	755	2,227.25	2.95	755	SOLD
12	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,090	1,656.80	3.04	545	SOLD
13	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,435	1,844.51	3.03	609	SOLD
14	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,135	1,713.85	3.02	568	SOLD
15	2	Str - Speckle Park	HAZ	890	1,299.40	2.92	445	SOLD
16	2	Str - Angus X	PGW	1,215	1,852.88	3.05	608	SOLD
17	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,180	1,787.70	3.03	590	SOLD
18	6	Str - Her/Fries X	PGW	3,185	1,613.73	3.04	531	SOLD
19	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,025	1,563.13	3.05	513	SOLD
20	1	Str - Her/Fries X	PGW	675	2,052.00	3.04	675	SOLD
21	3	Str - Angus	HAZ	1,740	1,774.80	3.06	580	SOLD
22	1	Str - Ang/Her X	HAZ	645	1,980.15	3.07	645	SOLD
23	1	Str - Speckle Park	HAZ	595	1,820.70	3.06	595	SOLD
30	2	Hfr - Ang/Her X	HAZ	950	1,453.50	3.06	475	SOLD
31	2	Hfr - Angus	HAZ	960	1,420.80	2.96	480	SOLD
32	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	505	1,535.20	3.04	505	SOLD
33	1	Hfr - Hereford	PGW	620	1,860.00	3	620	SOLD
34	1	Hfr - Hereford	HAZ	475	1,467.75	3.09	475	SOLD
35	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	485	1,498.65	3.09	485	SOLD
36	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,045	1,604.08	3.07	523	SOLD
37	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,765	1,697.71	3.07	553	SOLD

38	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,575	1,601.25	3.05	525	SOLD
39	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,535	1,575.93	3.08	512	SOLD
40-41	14	Hfr - Her/Fries X	PGW	6,415	1,406.72	3.07	458	SOLD
42	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,430	1,430.00	3	477	SOLD
43	2	Hfr - Belgian Blue	PGW	865	1,254.25	2.9	433	SOLD
44	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	980	1,323.00	2.7	490	SOLD
45	6	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,170	1,474.05	2.79	528	SOLD
52	1	Hfr - Jersey X	NZFL	375	750.00	2	375	SOLD
53	1	Hfr - Friesian X	HAZ	390	725.40	1.86	390	SOLD
54	1	Hfr - Friesian	NZFL	590	1,604.80	2.72	590	SOLD
55	1	Hfr - X Bred	PGW	400	840.00	2.1	400	SOLD
56	1	Hfr - Jersey X	NZFL	400	936.00	2.34	400	SOLD
57	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,580	1,411.47	2.68	527	SOLD
58	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,510	1,348.93	2.68	503	SOLD
59	1	Hfr - Friesian	PGW	585	1,579.50	2.7	585	SOLD
60	6	Hfr - Friesian	NZFL	2,555	1,013.48	2.38	426	SOLD
61	1	Hfr - Friesian X	NZFL	410	688.80	1.68	410	SOLD
80	1	Bull - Jersey	PGW	605	1,645.60	2.72	605	SOLD
81	6	Bull - Simmental X	NZFL	3,985	1,892.88	2.85	664	SOLD
82	1	Bull - Hereford	NZFL	630	1,808.10	2.87	630	SOLD
83	1	Bull - Shorthorn	NZFL	615	1,795.80	2.92	615	SOLD
84	2	Bull - Simmental	NZFL	1,210	1,742.40	2.88	605	SOLD
85	3	Bull - Her/Fries X	NZFL	1,950	1,878.50	2.89	650	SOLD
86	3	Bull - Simmental X	NZFL	1,885	1,815.88	2.89	628	SOLD
87	1	Bull - Saler	NZFL	670	1,949.70	2.91	670	SOLD
93	1	Bull - Angus X	HAZ	590	1,663.80	2.82	590	SOLD
92	1	Cow - Angus	HAZ	485	1,067.00	2.2	485	SOLD
63-64	15	Cow - Ang & Ang X	PGW	7,500	1,225.00	2.45	500	SOLD
65	2	Cow - Friesian	NZFL	1,015	974.40	1.92	508	SOLD
66	9	Cow - Friesian	NZFL	4,075	882.92	1.95	453	SOLD
67	5	Cow - Friesian	NZFL	2,210	830.96	1.88	442	SOLD
68	6	Cow - Friesian	NZFL	2,625	796.25	1.82	438	SOLD
69	4	Cow - Jersey X	NZFL	1,790	930.80	2.08	448	SOLD

70	1	Cow - Friesian	PGW	620	1,364.00	2.2	620	SOLD
71	3	Cow - Friesian	PGW	1,225	653.33	1.6	408	SOLD
72	1	Cow - Jersey	PGW	355	461.50	1.3	355	SOLD
73	1	Cow - X Bred	PGW	495	900.90	1.82	495	SOLD
74	2	Cow - Friesian	HAZ	1,230	1,340.70	2.18	615	SOLD
75	1	Cow - X Bred	HAZ	470	893.00	1.9	470	SOLD
76	3	Cow - Friesian	HAZ	1,600	1,205.33	2.26	533	SOLD
77	2	Cow - Friesian	HAZ	1,355	1,436.30	2.12	678	SOLD
78	2	Cow - Jersey	HAZ	1,010	1,121.10	2.22	505	SOLD
79	3	Cow - Friesian	HAZ	1,395	883.50	1.9	465	SOLD
96	2	Cow - Friesian	NZFL	1,280	1,331.20	2.08	640	SOLD
97	2	Cow - Friesian	NZFL	1,245	1,307.25	2.1	623	SOLD
98	1	Cow - Friesian	NZFL	525	1,050.00	2	525	SOLD
99	1	Cow - Friesian	PGW	630	1,386.00	2.2	630	SOLD
100	5	Cow - Friesian	PGW	2,675	1,016.50	1.9	535	SOLD
101	8	Cow - Friesian	NZFL	3,885	898.41	1.85	486	SOLD
102	8	Cow - Friesian	NZFL	3,915	910.24	1.86	489	SOLD
103	10	Cow - Friesian	NZFL	4,460	802.80	1.8	446	SOLD
104	6	Cow - Friesian	NZFL	2,560	776.53	1.82	427	SOLD
105	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,660	820.17	1.85	443	SOLD
106	11	Cow - Jersey	NZFL	4,235	646.80	1.68	385	SOLD
107	3	Cow - Friesian X	CAR	1,770	1,239.00	2.1	590	SOLD
108	3	Cow - Friesian X	CAR	1,645	1,096.67	2	548	SOLD
109	2	Cow - Friesian	NZFL	1,190	1,190.00	2	595	SOLD
110	1	Cow - Belted Gal	HAZ	500	1,050.00	2.1	500	SOLD
111	4	Cow - Friesian	HAZ	2,640	1,320.00	2	660	SOLD
112	6	Cow - Friesian	HAZ	3,320	1,217.33	2.2	553	SOLD
113	3	Cow - Friesian	HAZ	1,485	990.00	2	495	SOLD
114	2	Cow - Friesian	NZFL	1,090	1,090.00	2	545	SOLD
115	5	Cow - Friesian	NZFL	2,575	983.65	1.91	515	SOLD
116	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,345	867.65	1.85	469	SOLD
117	4	Cow - Friesian	NZFL	1,715	771.75	1.8	429	SOLD
118	4	Cow - Friesian	NZFL	1,815	816.75	1.8	454	SOLD

119	4	Cow - Angus	HAZ	2,300	1,420.25	2.47	575	SOLD
120	1	Cow - Friesian	PGW	690	1,242.00	1.8	690	SOLD
121	5	Cow - Friesian	PGW	2,505	911.82	1.82	501	SOLD
188	1	Cow - Sold outside auction	NZFL	425	100.00	0.24	425	SOLD